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KONTAKT 

NÅGRA TANKAR 

031-29 14 83     Citrusgatan 16 

Tisdag-torsdag 09.00-13.00    426 54 Västra Frölunda 

19/8 Söndag 19.00 Sommarkväll i Missionskyrkan. ”Friheten i Kristus.” Predikan av Liselotte J Andersson. Sång och  

   musik av Sara Carlsson och Lina Marklund. 

   Efteråt kyrkkaffe i församlingsvåningen med avtackning av våra medarbetare som går vidare till 

 andra tjänster; Liselotte, Sara, Andreas och Joe. 

26/8 Söndag 11.00 Gudstjänst med Höstupptakt. ”Vart är vi på väg?” Predikan av Gustaf Björkman.  

   Sång och musik av Lina Marklund m fl. 

  16.00 Församlingsplanteringen Brunnen: Nattvardsgudstjänst i Backa Folkets Hus.  

2/9 Söndag 11.00 Gudstjänst. ”Medmänniskan”. Medverkan av Johanna Buller och Gustaf Björkman.  

   Sång och musik av Carl Andersson m fl. 

 

DETTA HÄNDER 

Hej igen! 
Sommaren är fortfarande här, i alla fall i almanackan!  
Flera har semestern bakom sig, andra har ledigt just nu och någon jobbar de sista dagarna för att få en välför-
tjänad ledighet. Det vi alla har gemensamt är att vår tro inte är på semester. Våra gudstjänster på söndags-
kvällarna har berört många och de läger vi haft för ungdomarna har också inneburit möten med det eviga. 
Hur gör man för att behålla minnena från sommaren och ledigheten? Det där mötet med den där personen 
som betydde mycket? Eller smaken från den där middagen som blev så lyckad den där kvällen då släkten var 
på besök? Jag tror på att skriva ner upplevelser och beskriva dem så ingående som möjligt. Gärna i ett album 
där det finns plats för bilder som förhoppningsvis togs. Sen tror jag på att berätta minnena vilket också gör 
att de sätter sig djupare (men glöm inte att fråga hur sommaren varit för den du berättar om dina upplevel-
ser!). 
Tror jag någon gång sagt det förut men det är precis samma sak när det gäller våra andliga upplevelser. Skriv 
ner och berätta för andra. Då kan du behålla den där varma känslan som du fick då du gjorde en gudsupple-
velse. Och berättar du för andra blir det ett fantastiskt vittnesbörd om vad Gud gjort den senaste tiden i ditt 
liv (och glöm såklart inte att fråga lyssnaren om den personen också gjort en andlig upplevelse på sistone). 
 
Kom ihåg söndagens kvällsgudstjänst då Liselotte J Andersson avskeds predikar och det blir en församlingen 
får säga tack till en henne och tre andra medarbetare som avslutar sina tjänster efter sommaren. 
 
             Andreas ”Ante” Lindström  


